

Møtereferat HRK tirsdag 19 mars 2019

3 minutter ved Stig.

Han refererte fra det årlige avholdte møte for «Incoming» presidenter i Arendal for våre 44 distriksklubber. Han ble inspirert og var like entusiastisk som våre tidligere deltagende «Incoming» presidenter.

Påtroppende Internasjonal president, Mr Melony hilste på video til alle og forberedte Rotary på at også Rotary er i endring. Regler og formaliteter forventes å bli noe oppmyket og klubbene/distriktene vil få noe friere tøyler.

Stig vil vurdere om vi også skal lage (eller kopiere) en klubbhåndbok som skal beskrive våre oppgaver og hvordan disse løses. Han vil også videreføre tanken om vi som klubb har mulighet å bidra med noe av vår kompetanse/ressurser i lokalmiljøet.

EGO foredrag ved Elin Merethe Blakstad.

Elin er fra Sykkulven og kom sammen med mann tilflyttende til Holmestrand i 1989. De har 2 barn på henholdsvis 21 og 24 år.

Interesser og hobbyer er ski-toppturer, strikking og «Qviltring» gjerne tilkoblet noe datastyring.

Hun er utdannet tele- og dataingeniør, bedriftsøkonomisk tilleggsutdanning og senere noe lederutdanning.

Started i 1990 som systemingeniør og senere prosjektingeniør hos Norcontrol. Avdelingen ble i 1997 fusjonert inn i Indra NAVIA som utvikler flysikingsutstyr med totalløsninger fra start til landing. Her ble hun først kvalitetssjef og fra 2013 ansvarlig som «Director Tower System»

De leverer komplette system for all form for flysikring og er internasjonalt blant de ledende leverandører i nær sagt alle land med unntak av USA. Er spesielt stor i China, men også godt representert i Asia, Afrika, Canada, Syd-Amerika i tillegg til Europa.

Firmaet er spansk eid, men nær sagt hele produksjons og utviklingsstaben på vel 190 ansatte ligger i Asker. 70 prosent har minst ingeniørutdannelse og 50 % har høyere grad. Kvinneandelen er for tiden 27 %.

Komplette fjernstyringssystemer er bl. a. utviklet i samarbeid med Avinor og Kongsberg Automotive og de har installasjoner på alle kortbane flyplasser i Norge.